PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                                                                                                    №_______
О внесении изменений

в постановление Правительства

Санкт-Петербурга от 17.08.2011 № 1187
Правительство Санкт-Петербурга

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 17.08.2011 № 1187 «О Плане мероприятий по модернизации психиатрической службы в Санкт-Петербурге на 2012 – 2014 годы» (далее - Постановление):

1.1. Пункт 5.8.10 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
	«
	5.8.10

	Ремонт здания и инженерных сетей ГБУЗ «Психоневрологический диспансер №1» по адресу: 12-я линия, д.39, литера Б
	-
	3706,4

	-
	3706,4

	Администрация Василеостровского района

Санкт-Петербурга
	»

1.2. Дополнить приложение к постановлению пунктом 5.8.15 в следующей редакции:
	«
	5.8.15

	Приобретение медицинского и производственного оборудования, оргтехники для нужд ГБУЗ «Психоневрологический диспансер № 1»
	-
	5893,6

	-
	5893,6

	Администрация Василеостровского района

Санкт-Петербурга
	»

1.3. Пункты 5.13.1 и 5.13.3 приложения к постановлению изложить             в следующей редакции:
	«
	5.13.1

	 Приобретение оборудования для мини-прачечной и медицинского оборудования для нужд  СПб ГБУЗ «Психоневрологический диспансер № 6»
	-
	1300,0

	-
	1300,0

	 Администрация Колпинского района               Санкт-Петербурга

	5.13.3

	Приобретение комплексной компьютерной программы, включающей в себя базу данных пациентов, электронные истории болезни, аптечное снабжение для амбулаторной службы и дневного стационара, отвечающей требованиям действующего законодательства, в том числе и в области охраны персональных данных  СПб ГБУЗ «Психоневрологический диспансер № 6»
	-
	700,0
	-
	700,0
	Администрация Колпинского района                  Санкт-Петербурга
	»

1.4. Дополнить графу 2 пункта 5.14.6 приложения к постановлению словами «; отделения  лечебно-трудовой реабилитации по адресу:                    пр. Обуховской Обороны, д. 95, корп.1, литера А, пом. 4Н, 5Н, 6Н и 7Н».

1.5. Пункты 5.14.7 и 5.16.1 изложить в следующей редакции:
	«
	5.14.7

	  Оснащение охранно-пожарной сигнализацией, кнопкой тревожной сигнализации, системой видеонаблюдения, системой контроля и управления доступом, и присоединение к сети проводного радиовещания и региональной автоматизированной системы центрального оповещения СПб ГБУЗ «Психоневрологический диспансер № 9 Невского района»:

-помещений диспансера по адресу: Ивановская ул., д.18;

-дневного стационара по адресу:
ул. Ивановская,  д. 12;
-отделения лечебно-трудовой реабилитации по адресу: Октябрьская набережная,            д. 24, корп. 1;

-отделения лечебно-трудовой реабилитации по адресу: пр. Обуховской обороны, д.95, корп.1, литер А, помещения 4Н-7Н
	-
	1500,0

	 -
	1500,0

	  Администрация Невского района Санкт-Петербурга

	5.16.1

	 Создание проектно-сметной документации и ремонт здания СПб ГКУЗ "Психоневрологический диспансер Фрунзенского района"
	 -
	12052,5
	3747,5
	15800,0
	 Администрация Фрунзенского района
Санкт-Петербурга
	»

1.6. Строку «Всего» приложения к постановлению изложить                       в следующей редакции:

	«

	 Всего
	573 848,50
	1 409 603,50

	1 748 396,2
	3 731 848,2

	»

 1.7. В Сводной таблице финансирования Плана мероприятий по модернизации психиатрической службы в Санкт-Петербурге на 2012-2014 годы приложения к постановлению:

1.7.1. Пункт 12 изложить в следующей редакции:
	«
	 12

	 Администрация Фрунзенского района
Санкт-Петербурга
	0,00
	 12 052,5
	 3 747,5
	15 800,0
	»

	        1.7.2. Строку «Всего» изложить в следующей редакции:

	«

	  Всего
	573 848,50
	1 409 603,50
	1 748 396,2
	 3 731 848,2
	»

2. Контроль за выполнением постановления возложить на                       вице-губернатора Санкт-Петербурга Казанскую О.А.
  Губернатор
Санкт-Петербурга

                                       Г.С. Полтавченко
PAGE